
(公 印 省 略) 

日 商 発 第 5 8 号 

令和２年 12 月 25 日 

委 員  各位 

                               

                     日田商工会議所 

                     情報化特別委員会 

                     担当副会頭  瀬戸亨一郎 

                     委 員 長  佐藤裕一郎 

 

情報化特別委員会の開催について 

 

師走の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記のとおり委員会を開催致しますので、お繰り合わせご出席賜り

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  令和３年１月１９日(火) 午前１１時～ 

場  所  日田商工会館 4 階 議員サロン 

協議内容  １．今年度委員会活動について 

２．来年度委員会活動について 

３．その他 

 

※準備の都合もございますので、出欠のご返事を１月１４日（木）までに

FAX または電話にてご連絡いただきますようお願い致します。 

 

TEL：２２－３１８４・FAX：２４－７７６６（担当：大賀） 

 

 

出 欠 通 知 

 

日田商工会議所 行              FAX：２４－７７６６  

 

 令和３年１月１９日（火）の情報化特別委員会に 

 

出 席 ・ 欠 席  します 

    昼食は  必 要 ・ 不 要  です 

 

              氏 名                


